Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от сентября 2022 г.
О создании наркопоста

В целях профилактики незаконного потребления наркотических
средств й психотропных веществ, наркомании и токсикомании среди
подростков, на основании Закона Иркутской области «О профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и токсикомании в иркутской области» от 07.10.2009г. №62/28-оз
( в ред.Законов Иркутской области от 08.06.2010г. №40-оз, от 04.04.2013г.
№10-оз, от 15.07.2013г. №57-оз, от 06.03.2014г. №23-оз, от 28.06.2016г. №45-
оз, от 12.04.2018г. №13-оз,), руководствуясь Уставом учреждения

1. Создать наркопост в составе:
Губанов А.А.- заместитель директора по ВР -  председатель
Гайдукова Н.П. -  педагог-преподаватель основ безопасности
жизнедеятельности -  зам.председателя

, Лабутина.Т.В.- фельдшер- член комиссии
. .. Носко А.А.- педагог-психолог- член комиссии

Розенталь Г.О.- педагог-психолог- член комиссии
Матецкая Е.В. -  соц.педагог -  член комиссии
Куфтырькова Э.В.-соц.педагог -  член комиссии

2. Ответственность за работу поста возложить на Губанова А.А.,
заместителя директора по ВР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.М. Гребенникова

Г.О.Розенталь ^
А.А.Губанов
Т.В.Лабутина
А.А.Носко
Э.В.Куфтырькова

Н.П.Г айдукова